BỘ TƯ PHÁP

VIỆN KHOA HỌC PHÁP LÝ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  243 /CV-KHPL

V/v Cử người tham dự lớp tập huấn kỹ năng khai thác, sử dụng CSDL về pháp luật của Thư viện Quốc hội Hoa Kỳ

	               Hà Nội, ngày 06 tháng 8  năm 2018

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ về việc tổ chức tập huấn kỹ năng khai thác, sử dụng miễn phí cơ sở dữ liệu về pháp luật của Thư viện Quốc hội Hoa Kỳ, phục vụ hoạt động chuyên môn, nghiên cứu khoa học, giảng dạy và học tập của cán bộ, công chức, viên chức Bộ Tư pháp, Viện Khoa học pháp lý đề nghị mỗi đơn vị cử 02 đồng chí tham gia lớp tập huấn.

- Thời gian: Từ 09h00 - 11h00 ngày 08/8/2018 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Đa năng, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

Danh sách đăng ký xin gửi về Phòng Thư viện Bộ Tư pháp trước ngày 07 tháng 8 năm 2018  theo địa chỉ email ptha@moj.gov.vn  hoặc liên hệ trực tiếp đ/c Phạm Thu Hà số Đt: 0987841505/62739745.

Xin trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTTTTV.
	VIỆN TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Văn Cương